~
cr
u

Assis, 26 de julho de 2019.

Ao Presidente da Câmara Municipal de Assis
Alexandre Cobra Cyrino N. Vêncio
Ref: Moção de congra tulações de aplausos nº 689/2019

Prezado Senhor,

Com muita honra acuso o recebimento da cópia da Moção de
congratulações de aplausos de iniciativa do vereador Ernesto Nóbile.

Agradecendo o reconhecimento, que em muito me dignifica e
orgulha de ser cidadã Assisense, e estando a frente do HOSPITAL E
MATERNIDADE DE ASSIS, com a meta principal de cada vez mais
contribuir com minha atuação empresarial ao desenvolvimento sócio
econômico do Município de Assis.

Na oportunidade, manifesto o meu elevado apreço.

Atenciosamente,

C'ritMvP~
_MAR~flA M ORELI PÁ DUA

HOSPITAL E MATERNIDADE DE ASSIS LTDA
RUA: ANA ANGELA R. DE ANDRADE, 405 Assis SP

CEP 19815-070 Tel (18) 33021700
CNPJ: 44.367.845.0001-95